
■ マグネットセットL

オプション品：オプション品：
SLコネクタ付　電源ケーブル3000mm
（型番︓CAD-3000-MCNN-I）

7

付属品・オプション品：
クレイド用 取付クリップ クレイド用 アウタークリップ

（型番︓LCE-PT-B　2個）

オプション品：
マグネットセットL  (型番MG-L）
マグネットセットA  (型番MG-A）

（型番︓LCE-PT-A　2個）

オプション品：
SLコネクタ付 送り配線ケーブル1000mm, 5000mm
（型番︓CAD-1000-MCFC−I, CAD-5000-MCFC−I）

 (14.2)  (61.6)  (14.2)
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90.0φ
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φ
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設置寸法

■ アウタークリップ取付時

■ マグネットセットA

 1
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M38 5

極性はDC＋側に貼り付け
されているラベルをご確認
ください。
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仕様 型番

姿図

Creide series

2024.04.01

Luci Creide Lens 150

ルーチ・クレイド Lens 150

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

部品名 材質 摘要

光源色：白色　　　 　 ：

　　　　温白色　　　  ：

　　　　電球色 3000K：

　　　　電球色 2700K：

DC24V

2.7W

12灯

5m

屋内（結露無きこと）

取付クリップ　1個

電源ケーブル 3000mm、

送り配線ケーブル 1000mm、

アウタークリップ（2個/袋）、

取付クリップ（2個/袋）、

マグネットセットL、マグネットセットA

LCEL-0150-W-DF-I
LCEL-0150-WW-DF-I
LCEL-0150-L30-DF-I
LCEL-0150-L27-DF-I

 

   

  

  

  

  

  

1
2
3
4
5
6
7
8

本体
本体カバー
サイドカバー
リード線
コネクタ
マグネットセット
取付クリップ
リード線

アルミニウム
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ナイロン
ネオジウム　ステンレス
ポリカーボネート

白
乳半
乳半
UL1007 AWG20, 黒+, 白-

シルバー
透明
UL1007  AWG20

入力電圧：

消費電力：

LED数：

最大直列連結数：

使用環境：

付属品：

オプション品：

W

WW

L30

L27

：4000K （3800～4500K）

：3500K （3250～3800K）

：3000K （2870～3250K）

：2700K （2580～2900K）

質量：79g

案件名： 照会番号：

5-2

1 3

2

9.
2

(81.2)

17
.4 (81.2)

9.
2

24.2

9.
4

19

9.
3

150±2

 1
7.
4 

42.5

45 -1

9
10

ポリカーボネート 透明
ポリカーボネート 透明

レンズ
アウタークリップ

　　　　電球色 2400K： L24 ：2400K （2240～2400K）

LCEL-0150-L24-DF-I

9

42
.5

白　UL94 V-2



■ マグネットセットL

オプション品：オプション品：
SLコネクタ付　電源ケーブル3000mm
（型番︓CAD-3000-MCNN-I）

7

付属品・オプション品：
クレイド用 取付クリップ クレイド用 アウタークリップ

（型番︓LCE-PT-B　2個）

オプション品：
マグネットセットL  (型番MG-L）
マグネットセットA  (型番MG-A）

（型番︓LCE-PT-A　2個）

オプション品：
SLコネクタ付 送り配線ケーブル1000mm, 5000mm
（型番︓CAD-1000-MCFC−I, CAD-5000-MCFC−I）

 (14.2)  (61.6)  (14.2)

16
.0
 

 11.0

72.8
38.0

90.0φ
3.2

φ
3.2

設置寸法

■ アウタークリップ取付時

■ マグネットセットA

 1
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マグネット プレート 皿ネジ

ワッシャ
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セット L

セット A

セット A
M38 5

極性はDC＋側に貼り付け
されているラベルをご確認
ください。

8

3000 +40
0

5 -1

CAD-1000-MCFC－I
型番 L(mm)

1000±15
5000CAD-5000-MCFC－I +250

- 0

8

L5 -1 5 -2

0.5

7.
8
3.
5

仕様 型番

姿図

Creide series

2024.04.01

Luci Creide Lens 300

ルーチ・クレイド Lens 300

部品名 材質 摘要

光源色：白色　　　 　 ：

　　　　温白色　　　  ：

　　　　電球色 3000K：

　　　　電球色 2700K：

DC24V

5.4W

24灯

屋内（結露無きこと）

取付クリップ　2個

電源ケーブル 3000mm、

送り配線ケーブル 1000mm、

取付クリップ（2個/袋）、

アウタークリップ（2個/袋）、

マグネットセットL、マグネットセットA

LCEL-0300-W-DF-I
LCEL-0300-WW-DF-I
LCEL-0300-L30-DF-I
LCEL-0300-L27-DF-I

 

   

  

  

  

  

  

1
2
3
4
5
6
7
8

本体
本体カバー
サイドカバー
リード線
コネクタ
マグネットセット
取付クリップ
リード線

アルミニウム
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ナイロン
ネオジウム　ステンレス
ポリカーボネート

白
乳半
乳半
UL1007 AWG20, 黒+, 白-

シルバー
透明
UL1007  AWG20

入力電圧：

消費電力：

LED数：

使用環境：

付属品：

オプション品：

W

WW

L30

L27

：4000K （3800～4500K）

：3500K （3250～3800K）

：3000K （2870～3250K）

：2700K （2580～2900K）

質量：151g

案件名： 照会番号：

5-2

1 3

2

9.
2

(81.2)

17
.4 (81.2)

9.
2

24.2

9.
4

19

9.
3

300±2

 1
7.
4 

42.5

45 -1

9 ポリカーボネート 透明レンズ

　　　　電球色 2400K： L24 ：2400K （2240～2400K）

LCEL-0300-L24-DF-I

9

42
.5

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

5m最大直列連結数：

10 ポリカーボネート 透明アウタークリップ

白　UL94 V-2



■ マグネットセットL

オプション品：オプション品：
SLコネクタ付　電源ケーブル3000mm
（型番︓CAD-3000-MCNN-I）

7

付属品・オプション品：
クレイド用 取付クリップ クレイド用 アウタークリップ

（型番︓LCE-PT-B　2個）

オプション品：
マグネットセットL  (型番MG-L）
マグネットセットA  (型番MG-A）

（型番︓LCE-PT-A　2個）

オプション品：
SLコネクタ付 送り配線ケーブル1000mm, 5000mm
（型番︓CAD-1000-MCFC−I, CAD-5000-MCFC−I）

 (14.2)  (61.6)  (14.2)

16
.0
 

 11.0

72.8
38.0

90.0φ
3.2

φ
3.2

設置寸法

■ アウタークリップ取付時

■ マグネットセットA

 1
7.
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 10 
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マグネット プレート 皿ネジ

ワッシャ

M3

セット L

セット A

セット A
M38 5

極性はDC＋側に貼り付け
されているラベルをご確認
ください。

8

3000 +40
0

5 -1

CAD-1000-MCFC－I
型番 L(mm)

1000±15
5000CAD-5000-MCFC－I +250

- 0

8

L5 -1 5 -2

0.5
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8
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5

仕様 型番

姿図

Creide series

2024.04.01

Luci Creide Lens 510

ルーチ・クレイド Lens 510

部品名 材質 摘要

光源色：白色　　　 　 ：

　　　　温白色　　　  ：

　　　　電球色 3000K：

　　　　電球色 2700K：

DC24V

9.5W

42灯

屋内（結露無きこと）

取付クリップ　2個

電源ケーブル 3000mm、

送り配線ケーブル 1000mm、

取付クリップ（2個/袋）、

アウタークリップ（2個/袋）、

マグネットセットL、マグネットセットA

LCEL-0510-W-DF-I
LCEL-0510-WW-DF-I
LCEL-0510-L30-DF-I
LCEL-0510-L27-DF-I

 

   

  

  

  

  

  

1
2
3
4
5
6
7
8

本体
本体カバー
サイドカバー
リード線
コネクタ
マグネットセット
取付クリップ
リード線

アルミニウム
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ナイロン
ネオジウム　ステンレス
ポリカーボネート

白
乳半
乳半
UL1007 AWG20, 黒+, 白-

シルバー
透明
UL1007  AWG20

入力電圧：

消費電力：

LED数：

使用環境：

付属品：

オプション品：

W

WW

L30

L27

：4000K （3800～4500K）

：3500K （3250～3800K）

：3000K （2870～3250K）

：2700K （2580～2900K）

質量：240g

案件名： 照会番号：

5-2

1 3

2

9.
2

(81.2)

17
.4 (81.2)

9.
2

24.2

9.
4

19

9.
3

510±2

 1
7.
4 

42.5

45 -1

9 ポリカーボネート 透明レンズ

　　　　電球色 2400K： L24 ：2400K （2240～2400K）

LCEL-0510-L24-DF-I

9

42
.5

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

5m最大直列連結数：

10 ポリカーボネート 透明アウタークリップ

白　UL94 V-2



■ マグネットセットL

オプション品：オプション品：
SLコネクタ付　電源ケーブル3000mm
（型番︓CAD-3000-MCNN-I）

7

付属品・オプション品：
クレイド用 取付クリップ クレイド用 アウタークリップ

（型番︓LCE-PT-B　2個）

オプション品：
マグネットセットL  (型番MG-L）
マグネットセットA  (型番MG-A）

（型番︓LCE-PT-A　2個）

オプション品：
SLコネクタ付 送り配線ケーブル1000mm, 5000mm
（型番︓CAD-1000-MCFC−I, CAD-5000-MCFC−I）

 (14.2)  (61.6)  (14.2)

16
.0
 

 11.0

72.8
38.0

90.0φ
3.2

φ
3.2

設置寸法

■ アウタークリップ取付時

■ マグネットセットA

 1
7.
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 10
 

 10 

 42.5  2.5

6

6
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 45.4

21
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 45.4
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45.4 21
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6
M3 M3

10
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83 1
マグネット プレート 皿ネジ

ワッシャ

M3

セット L

セット A

セット A
M38 5

極性はDC＋側に貼り付け
されているラベルをご確認
ください。

8

3000 +40
0

5 -1

CAD-1000-MCFC－I
型番 L(mm)

1000±15
5000CAD-5000-MCFC－I +250

- 0

8

L5 -1 5 -2

0.5

7.
8
3.
5

仕様 型番

姿図

Creide series

2024.04.01

Luci Creide Lens 880

ルーチ・クレイド Lens 880

部品名 材質 摘要

光源色：白色　　　 　 ：

　　　　温白色　　　  ：

　　　　電球色 3000K：

　　　　電球色 2700K：

DC24V

16.2W

72灯

屋内（結露無きこと）

取付クリップ　3個

電源ケーブル 3000mm

送り配線ケーブル 1000mm

取付クリップ（2個/袋）

アウタークリップ（2個/袋）

取付クリップ・マグネット仕様（特注）

LCEL-0880-W-DF-I
LCEL-0880-WW-DF-I
LCEL-0880-L30-DF-I
LCEL-0880-L27-DF-I

 

   

  

  

  

  

  

1
2
3
4
5
6
7
8

本体
本体カバー
サイドカバー
リード線
コネクタ
マグネット
取付クリップ
リード線

アルミニウム
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ナイロン
ネオジウム　ステンレス
ポリカーボネート

白
乳半
乳半
UL1007 AWG20, 黒+, 白-

シルバー
透明
UL1007  AWG20

入力電圧：

消費電力：

LED数：

使用環境：

付属品：

オプション品：

W

WW

L30

L27

：4000K （3800～4500K）

：3500K （3250～3800K）

：3000K （2870～3250K）

：2700K （2580～2900K）

質量：420g

案件名： 照会番号：

5-2

1 3

2

9.
2

(81.2)

17
.4 (81.2)

9.
2

24.2

9.
4

19

9.
3

880±2

 1
7.
4 

42.5

45 -1

9 ポリカーボネート 透明レンズ

　　　　電球色 2400K： L24 ：2400K （2240～2400K）

LCEL-0880-L24-DF-I

9

42
.5

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

5m最大直列連結数：

10 ポリカーボネート 透明アウタークリップ

白　UL94 V-2



仕様 型番

姿図

Creide series

2024.04.01

Luci Creide Lens 1170

ルーチ・クレイド Lens 1170

部品名 材質 摘要

光源色：白色　　　 　 ：

　　　　温白色　　　  ：

　　　　電球色 3000K：

　　　　電球色 2700K：

DC24V

21.6W

96灯

屋内（結露無きこと）

取付クリップ　3個

電源ケーブル 3000mm、

送り配線ケーブル 1000mm、

取付クリップ（2個/袋）、

アウタークリップ（2個/袋）、

マグネットセットL、マグネットセットA

LCEL-1170-W-DF-I
LCEL-1170-WW-DF-I
LCEL-1170-L30-DF-I
LCEL-1170-L27-DF-I

 

   

  

  

  

  

  

1
2
3
4
5
6
7
8

本体
本体カバー
サイドカバー
リード線
コネクタ
マグネットセット
取付クリップ
リード線

アルミニウム
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ナイロン
ネオジウム　ステンレス
ポリカーボネート

白
乳半
乳半
UL1007 AWG20, 黒+, 白-

シルバー
透明
UL1007  AWG20

入力電圧：

消費電力：

LED数：

使用環境：

付属品：

オプション品：

W

WW

L30

L27

：4000K （3800～4500K）

：3500K （3250～3800K）

：3000K （2870～3250K）

：2700K （2580～2900K）

質量：558g

案件名： 照会番号：

5-2

1 3

2

9.
2

(81.2)

17
.4 (81.2)

9.
2

24.2

9.
4

19

9.
3

1169±2

 1
7.
4 

42.5

45 -1

9 ポリカーボネート 透明レンズ

　　　　電球色 2400K： L24 ：2400K （2240～2400K）

LCEL-1170-L24-DF-I

9

42
.5

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

5m最大直列連結数：

10 ポリカーボネート 透明アウタークリップ

■ マグネットセットL

オプション品：オプション品：
SLコネクタ付　電源ケーブル3000mm
（型番︓CAD-3000-MCNN-I）

7

付属品・オプション品：
クレイド用 取付クリップ クレイド用 アウタークリップ

（型番︓LCE-PT-B　2個）

オプション品：
マグネットセットL  (型番MG-L）
マグネットセットA  (型番MG-A）

（型番︓LCE-PT-A　2個）

オプション品：
SLコネクタ付 送り配線ケーブル1000mm, 5000mm
（型番︓CAD-1000-MCFC−I, CAD-5000-MCFC−I）

 (14.2)  (61.6)  (14.2)

16
.0
 

 11.0

72.8
38.0

90.0φ
3.2

φ
3.2

設置寸法

■ アウタークリップ取付時

■ マグネットセットA

 1
7.
4 

 10
 

 10 

 42.5  2.5

6

6

24
.8

 45.4

21
.8

 45.4

10

45.4 21
.860

6
M3 M3

10

10 8

83 1
マグネット プレート 皿ネジ

ワッシャ

M3

セット L

セット A

セット A
M38 5

極性はDC＋側に貼り付け
されているラベルをご確認
ください。

8

3000 +40
0

5 -1

CAD-1000-MCFC－I
型番 L(mm)

1000±15
5000CAD-5000-MCFC－I +250

- 0

8

L5 -1 5 -2

0.5

7.
8
3.
5

白　UL94　V-2



■ マグネットセットL

オプション品：オプション品：
SLコネクタ付　電源ケーブル3000mm
（型番︓CAD-3000-MCNN-I）

7

付属品・オプション品：
クレイド用 取付クリップ クレイド用 アウタークリップ

（型番︓LCE-PT-B　2個）

オプション品：
マグネットセットL  (型番MG-L）
マグネットセットA  (型番MG-A）

（型番︓LCE-PT-A　2個）

オプション品：
SLコネクタ付 送り配線ケーブル1000mm, 5000mm
（型番︓CAD-1000-MCFC−I, CAD-5000-MCFC−I）

 (14.2)  (61.6)  (14.2)

16
.0
 

 11.0

72.8
38.0

90.0φ
3.2

φ
3.2

設置寸法

■ アウタークリップ取付時

■ マグネットセットA

 1
7.
4 

 10
 

 10 

 42.5  2.5

6

6

24
.8

 45.4

21
.8

 45.4

10

45.4 21
.860

6
M3 M3

10

10 8

83 1
マグネット プレート 皿ネジ

ワッシャ

M3

セット L

セット A

セット A
M38 5

極性はDC＋側に貼り付け
されているラベルをご確認
ください。

8

3000 +40
0

5 -1

CAD-1000-MCFC－I
型番 L(mm)

1000±15
5000CAD-5000-MCFC－I +250

- 0

8

L5 -1 5 -2

0.5

7.
8
3.
5

仕様 型番

姿図

Creide series

2024..04.01

Luci Creide Lens 1460

ルーチ・クレイド Lens 1460

部品名 材質 摘要

光源色：白色　　　 　 ：

　　　　温白色　　　  ：

　　　　電球色 3000K：

　　　　電球色 2700K：

DC24V

27.0W

120灯

屋内（結露無きこと）

取付クリップ　4個

電源ケーブル 3000mm、

送り配線ケーブル 1000mm、

取付クリップ（2個/袋）、

アウタークリップ（2個/袋）、

マグネットセットL、マグネットセットA

LCEL-1460-W-DF-I
LCEL-1460-WW-DF-I
LCEL-1460-L30-DF-I
LCEL-1460-L27-DF-I
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本体
本体カバー
サイドカバー
リード線
コネクタ
マグネットセット
取付クリップ
リード線

アルミニウム
ポリカーボネート
ポリカーボネート

ナイロン
ネオジウム　ステンレス
ポリカーボネート

白
乳半
乳半
UL1007 AWG20, 黒+, 白-

シルバー
透明
UL1007  AWG20

入力電圧：

消費電力：

LED数：

使用環境：

付属品：

オプション品：

W

WW

L30

L27

：4000K （3800～4500K）

：3500K （3250～3800K）

：3000K （2870～3250K）

：2700K （2580～2900K）

質量：712g

案件名： 照会番号：
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9 ポリカーボネート 透明レンズ

　　　　電球色 2400K： L24 ：2400K （2240～2400K）

LCEL-1460-L24-DF-I

9

42
.5

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

5m最大直列連結数：

10 ポリカーボネート 透明アウタークリップ

白　UL94 V-2
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